
SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnické smlouvy v počtu 
UJEDNÁNÍ DSL čísel uvedených v Příloze 1, na základě které bude 

Operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby 
elektronických komunikací a související (dále souhrnně jen 
Služby) v rozsahu, který si smluvní strany sjednají, a Zájemce se 
zavazuje platit za tyto Služby řádné a včas sjednanou cenu.

Doba trvání Účastnických smluv se řídí příslušným 
ustanovením Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví tohoto 
formuláře. Rámcová smlouva stanoví, jestli je Účastnická 

smlouva uzavřena na dobu určitou dle platnosti Rámcové 
smlouvy anebo Rámcová smlouva odkazuje na autonomii 
Účastnických smluv při sjednávání jejich doby trvání.

Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy začíná běžet dnem 
aktivace sjednané Služby. Pokud v Rámcové smlouvě, resp.
V Účastnické smlouvě není uvedeno jinak, přechází Účastnická 

smlouva po uplynutí doby určité v ní sjednané do režimu doby 
neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické 
smlouvy tvoří tyto dokumenty (dále jen „Dokumenty"):

■ podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek 
sjednaných v části formuláře Příloha č. 1 Seznam 
Účastnických smluv,

■ Obchodní podmínky pronájmu koncových zařízení
■ platné Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech 

Republic a.s. (také jen „Všeobecné podmínky"),
■ platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, 

provozních a lokalizačních údajů,
■ platný Ceník služeb a Ceník pronájmu koncových zařízení
■ Obchodní podmínky služby Pevný internet (xDSL)

Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a 
Přednost Dokumentů se řídí čl. 2.2 Všeobecných podmínek, finanční vypořádání řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na 
nikoliv pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou Vyúčtování, 
k dispozici na www.t-mobile.cz/nowzakaznik.

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro Vyúčtovaní 
sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtování Služeb 
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li 
tyto Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtování společně se 
Službami poskytnutými na základě této Smlouvy.

M Zájemce bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že 
pokud budou náklady Operátora spojené se zřízením přípojky 
pro Zájemce činit částku do 2.000,- Kč vč. DPH a Zájemce 
odmítne její zřízení nebo požádá o zrušení objednávky kdykoliv 
před tím, než bude přípojka zřízena, je Operátor v takovém 
případě oprávněn Zájemci vyúčtovat tyto náklady, přičemž 
jejich minimální výše činí částku 750,- Kč vč. DPH.

M Zájemce bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že 
pokud odmítne zřízení přípojky nebo požádá o zrušení 
objednávky kdykoliv před tím, než bude přípojka zřízena, je 
Operátor v takovém případě oprávněn Zájemci vyúčtovat 
náklady spojené se zřízením přípojky, přičemž jejich minimální 
výše činí částku 750,- Kč vč. DPH. V případě, že v průběhu 
zřizování přípojky bude zjištěno, že se na nákladech s tímto 
spojených bude podílet Zájemce, bude Operátor o této 
skutečnosti Zájemce informovat a v procesu zřizování přípojky 
bude pokračovat až poté, co získá souhlas Zájemce s úhradou 
těchto nákladů.

SMLUVNÍ 
UJEDNÁNÍ KE 

SMLOUVĚO 

PRONÁJMU 

KONCOVÉHO
7A6Í7CMÍ

Zájemce uzavírá s Operátorem smlouvu o pronájmu na níže 
specifikovaná koncová zařízení (dále jen „Zařízení") na dobu 
neurčitou, a to za podmínek uvedených v Obchodních 

ACC_SBL_RS_ 13 Formulář je platný od 1.4.2020

podmínkách pronájmu koncových zařízení a v Ceníku 
pronájmu koncových zařízení. Zájemce se zavazuje platit 
Operátorovi za pronájem Zařízení sjednané nájemné dle 

Strana 2/7 Symbol' označuje povinné pole

http://www.t-mobile.cz/nowzakaznik

